1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 октября 2015 г.                                                                                                       № 553-р
О внесении изменений
в приложение 3 к распоряжению от 13 мая 2009 года №439-р

     В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», отделу муниципального имущества:
      1.  Внести  в Приложение 3 к распоряжению председателя  Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района от 13 мая 2009 года №439-р «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства; Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства; и Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»  изменения, изложив в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

       2. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя председателя Комитета, начальника отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района Сиунову О.В.
Председатель Комитета
муниципальной собственности                                                                           Трофимов А.В.

Приложение
к распоряжению

Комитета муниципальной собственности

  администрации Белоярского района

от 30.10.2015 года № 553-р
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь,

кв. м.
	Целевое использование
	Договор и его срок

	1

	Нежилое помещение

	г. Белоярский, ул. Молодости, дом 2а
	46,3

55,1

16,0

26,5

98,4

24,8

46,7

6,0

19,9

16,0

10,4

55,74

13,3

26,5

107,0

15,0

2,2

47,1
	Фото салон

Ремонт бытовой техники

Бухгалтерские услуги

Бухгалтерские услуги

Салон оптики

Пошив меховых изделий

Швейное ателье

Обувная мастерская

Швейная мастерская

Швейная мастерская

Заправка картриджей

Парикмахерская

Торговое помещение

Социальная парикмахерская

Швейное ателье

Швейное ателье

Обувная мастерская

Парикмахерская
	Аренда до 31.07.16

Аренда до 24.03.18

Аренда до 25.01.17

Аренда до 18.06.20

Аренда до 08.11.16

Аренда до 14.06.16

Аренда до 31.05.18

Аренда до 24.03.18

Аренда до 24.03.18

Аренда до 24.03.18

Аренда до 16.03.18

Аренда до 21.04.18

Аренда до 18.06.20

Аренда до 18.06.20

Аренда до 26.11.17

Аренда до 18.02.17

Аренда до 06.11.15

Аренда до 04.04.16

	ИТОГО:

	632,94

1